[image: image1.png]

2
4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.06.2016

	№
	108/377

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 28.08.2006 № 69/209

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав межведомственной комиссии при Правительстве области по профилактике правонарушений (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 28.08.2006 № 69/209 «О межведомственной комиссии при Правительстве области по профилактике правонарушений» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 19.02.2008 № 122/54,
от 22.09.2009 № 25/320, от 01.06.2010 № 53/247, от 21.03.2011 № 94/86,
от 24.10.2011 № 124/538, от 30.11.2011 № 130/628, от 26.06.2012
№ 158/382, от 25.10.2012 № 176/647, от 10.04.2013 № 204/196,
от 17.12.2014 № 16/215, от 11.09.2015 № 59/584), следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	БАРМИНОВ
Георгий Андреевич
	–
	заместитель министра – начальник управления молодежной политики министерства образования Кировской области;

	ЕРЕМЕЕВА
Ольга Алексеевна
	–
	заместитель начальника управления государственной службы занятости населения Кировской области.

2. Исключить из состава комиссии Крутихина Е.А., Маркова В.Н., Нечаева А.А., Шиндорикова В.А.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А. Б. Кузнецов

C:\Л.С\Проекты законов области\проекты постановлений\Комиссия по профилактике\июнь 2016\постановление.doc
30.06.2016\11:52 AM\C:\Л.С\Проекты законов области\проекты постановлений\Комиссия по профилактике\июнь 2016\постановление.doc

[image: image1.png]